Kausi 2019 - 6.10.2019




Joukkuetilastot

Lohko 3

e ——— T S Sy
@® v 20 17 3 0

Kevat ja syksy

oy o Tehdyt Pdastetyt Pisteet Tehdyt Pdastetyt Pisteet
28 18 16 27 19 12
fi FC Futura 20 14 5 1 8719 47 .
llman HyPS-pelejé 12 17 13 14 19 9
@ FC Kontu 20 15 2 3 63-24 47
B res . - . 5 oo » Kotona ja vieraissa
& ren 2 7 7 1 s 20 | Koti |
valtti 21 8 3 10 4842 27 Tehdyt Pdastetyt Pisteet Tehdyt Paastetyt Pisteet
o FC Kuusysi ral 8 2 11 47-41 26 25 21 12 30 16 16
lIman HyPS-pelejd 12 21 9 14 15 13
. JaPs/iaT ral ] 5 11 47-59 20
g JoKi ral 4 T 10 21-47 19 HIStOfIa
Nopsa 20 4 5 11 34.61 17
Pagvalmentaja Martsa Tapsa Kake Konna
W Fcvikingiv2 20 4 3 13 3175 15 r L ) —— . 1 . . 1 .
- HyPS 20 0 1 19 14-180 1 1 50
2 45
3 40
4 35
2 : 30 4
FC Viikingit/2 £ 6 s @
= 7 L2
o
%) 8 20
" 9 15
JaPS/a7 11 1 2-0 3 4 10 10
11
12
2009 2010 2011 2012 2013 | 2014 @ 2015 2016 2017 2018 2019*
I Pisteet 33 36 37 49 37 25 23 30 33 41 28
=@==Sijjoitus 4 3 5 2 6 8 10 7 6 3 5
* 2019 kauden

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019*  Viimeinen peli
3837 52-38 55-44 62-27 52-36 43-56 3849 39-40 44-32 39-25 55-37 puuttu



Maalitilastot

Kolmonen pl.  Peliminuutit / Kolmonen pl. Peliminuutit / . . .
Kolmonen HyPS-pelit HyPS-pelit maali imi HyPS MEEL Maalit Syotot Pisteet

Eero 10 10 0 50 Kopi 8 168 Moisala 3 1 4
Kopi 8 0 8 168 Juho 3 243 Koiris 0 3 3
Juho 5 2 3 170 Nedo 3 288 Konna 0 3 3
Opa 5 4 1 197 Tollo 3 281
Nedo 4 1 3 228 Koiris 2 387 Kopi 2 0 2
Flyckt 4 2 2 401 Viadi 1 395 Tollo 2 0 2
Moisala 5 3 2 204 Opa 1 849 Mihénen 1 0 1
Tollo 3 0 3 306 Flyckt 2 735 Osku 0 1 1
Koiris 3 1 2 288 Moisala 2 480
Oma maali 2 1 1 #N/A Oma maali 1 #N/A
U L L g IS Peliminuutit ilman maaleja pl. HyPS-pelit
Mahonen 1 1 0 405 Massa 1347
Konna 1 1 0 1038 Antto 900
Viadi 1 0 1 451 Teemu 915
Antto 1 1 0 1080 Konna 993
Sami O 1 1 0 770 Dave 658
yille —
Massa 1392 Sam! A S
Dave 772 San.n & s
Ville 810 Lari 641
Sami A 721 Eero =60
Lari 641 Jami. 619
Jami 619 Mé&honen 360
Osku 398 Osie 308
Tuomas 468 JUTES =ik
Joonas 339 Joona.? =
Hanski 220 Hanski 154
Samu 263 Samu 218
Kosunen 25 Ko'sunen 25
Miksu 18 il 18
Sakke 15 Sakke 15

Aku 3

Aku 3



Peliminuutit

Pelit  Peliminuutit Minuutit per peli % maksimista Minuutit pl. HyPS Pelit (vih. 45min) | Pelit (vdh. 45min)  Pisteet / pelit Pisteet / pelit (vih. Pisteet / pelit pl. Pisteet / pelit (vih.

/ kaikki pelit 45min) HyPS 45min) pl. HyPS

Flyckt 19 1605 84 85% 1470 18 95% 1,47 1,39 1,29 1,19
Massa 16 1392 87 74% 1347 16 100% 1,44 1,44 1,33 1,33
Kopi 15 1344 90 71% 1344 15 100% 1,20 1,20 1,20 1,20
Antto 12 1080 90 57% 900 12 100% 1,75 1,75 1,50 1,50
Konna 17 1038 61 55% 993 13 76% 1,41 1,23 1,31 1,08
Moisala 13 1020 78 54% 960 12 92% 1,54 1,58 1,42 1,45
Teemu 13 1018 78 54% 915 11 85% 1,31 1,27 1,00 0,89
Opa 13 986 76 52% 849 12 92% 1,46 1,50 1,18 1,20
Tollo 14 918 66 49% 843 11 79% 1,50 1,27 1,25 0,89
Nedo 19 910 48 48% 865 11 58% 1,16 1,55 1,06 1,40
Koiris 11 864 79 46% 774 11 100% 1,18 1,18 1,00 1,00
Juho 18 848 47 45% 728 8 44% 1,33 1,38 1,13 0,83
Ville 9 810 90 43% 720 9 100% 1,22 1,22 1,00 1,00
Dave 13 772 59 41% 658 8 62% 1,77 2,00 1,55 1,67
Sami O 10 770 77 41% 725 10 100% 0,60 0,60 0,33 0,33
Sami A 16 721 45 38% 586 9 56% 1,56 1,78 1,36 1,43
Lari 11 641 58 34% 641 7 64% 1,00 1,14 1,00 1,14
Jami 11 619 56 33% 619 8 73% 1,18 0,75 1,18 0,75
Eero 10 501 50 27% 366 6 60% 1,70 1,67 1,38 1,00
Tuomas 8 468 59 25% 344 5 63% 2,25 1,80 2,00 1,00
Viadi 6 451 75 24% 395 5 83% 1,33 1,40 1,00 1,00
Mahoénen 6 405 68 21% 360 5 83% 1,00 1,00 0,60 0,50
Osku 6 398 66 21% 308 5 83% 1,00 0,60 0,60 0,00
Joonas 5 339 68 18% 339 4 80% 1,00 1,00 1,00 1,00
Samu 7 263 38 14% 218 3 43% 1,14 1,33 0,83 0,50
Hanski 4 220 55 12% 154 3 75% 1,75 2,33 1,33 2,00
Kosunen 2 25 13 1% 25 0 0% 2,00 n.m. 2,00 n.m.
Miksu 2 18 9 1% 18 0 0% 0,50 n.m. 0,50 n.m.
Sakke 1 15 15 1% 15 0 0% 0,00 n.m. 0,00 n.m.
Aku 1 3 3 0% 3 0 0% 1,00 n.m. 1,00 n.m.
Maksimi 21 1890 90 100% 1710 21



Treenitilastot

Treenit 15.4-6.10. Treenit 1.1-14.4.

lImoittautumiset (In) Tilaston tapahtumat lImoittautumiset (In) Tilaston tapahtumat
- i = Tuomas 27
J Teemu Holopainen 40 Ajanjakso 15.04.2019 > 0510 2019 - Ajanjakso 01.01.2019 -> 14.04.2019
-] Nedo 38 e} Antti Moisala 27
-] Ville 35 Yhteensi 46 kpl 92 tuntia ] Samu Rantanen 23 Yhteensa 29 kpl 58 tuntia
75% — -
4 Samu Rantanen 34 4 Sami O 21
4 Antti Moisala 34 4 Mikko Mahdnen 21
70% 5 Konna 33 6. Antti K 19
7 Osku 31 5] Konna 19
2/3 . ue P 8 Ville 18
9 Sami O 29 8 ol 18
10 Kopi 27 10. Teemu Holopainen 17
10 ol 27 11. Larl Ruokamo 16
12. Kopi 15
12 Antti K 26 p
13 David Nissim 25 12 David Nissim "
14. Miksu 13
14 Jami Palsa 23
15. Osku 12
50% 14 Eero 23
16. MNedo 11
16 Anfto 22
17. Masa 10
16 Masa 22
18. Joonas S 3
18 Sami Anttonen 21
18. Antti 3
19 Antti Tolvanen 18
18. Sami Anttonen 8
20 Joni 16
21. lauri kosunen T
20 Lari Ruokamo 16
21. Antti Tolvanen T
20 Miksu 16 )
23. Jami Palsa 5
23 Mikko Mahdnen 15
24. Juho 4
23 Tuomas 15
24. Killi 4
25 Hannes 13 2. Joni a3
25 Joonas S 13 27. Viadimir 2
27 Viadimir 11 27 Jori 9
28 lauri kosunen 4 27, Eero 2
28 Aku Korhonen 4 27. Antto 2



Kausikysely 2019 (n=19)

» Seiska selvasti yleisin arvosana (4*8, 13*7, 2*6)
* Hyva henki ja mukava kayda tapahtumissa, ei nillittajia ja vinkujia

* Hyva meininki ja hyvaa tekemista treeneissa, matseissa ei saatu potentiaalia taysin ulosmitattua (ika, liike,
loukkaantumiset yms. nakyneet)

7.1 + Hyokkayspeli ja maalinteko tuottaa tuskaa liian usein, viimeiset ratkaisut heikkoja
Joukkue 2018:. 8.91 + Liikaa pistemenetyksia heikompia joukkueita vastaan (JoKi, Nopsa jne.)
2017: 7.8 « Vahan hengeton kausi vs. monet edelliset - valilla hyvaa taistelua ja tekemista, valilla huolimatonta ja hengetonta

*  Menetettiin liikaa / liian helposti palloja, ajoittain hyvaa kun maltettiin pitaa palloa ja rakentaa rauhassa

» Karki karkasi alkuvaiheessa ja putoamisesta ei vaaraa - meni vahan lapsyttelyksi ja nakyi osalla motivaatiossa ja
sitoutumisessa?

* Osalla kunto ei riittavan hyvalla tasolla

* Arviot lahes jarjestaan kasin ja ysin valilla (9*9, 9*8,1*7)

+ Sitoutuminen hyvalla tasolla

* Vaatimustaso hyva

+ Treenien osalta palaute hyvin pitkalti positiivista (esim. "mielekkaita treeneja ja hyva yhdistelma drilleja, peleja ja

8.4 fysiikkaa”), muutamassa vastauksessa kritiikkia / kehitysehdotuksia (”fysiikkaa ja loppujuoksuja olisi voinut olla
Valmennus 2018: 8.82 enemman, treenit toistivat itseaan paljon, treeneissa ei opeteta / ohjeisteta pelaajia riittavasti”)
2017: 8.7 » Pelitapaa voisi monipuolistaa, ehka enemman vastustaja-, ottelu- ja tilannekohtaista taktiikkaa ja valmiutta pelata

erilaisilla taktiikoilla. Ennakolta vaikeisiin peleihin kyynisemmin?
+ Pelitavallisesti ja taktisesti voisi olla lisaa konkretiaa + selkeampi ohjeistus

* Peluutus jakoi mielipiteita - osalta kiitosta, hieman useammalta kritiikkia (”ei aina seurannut nayttoja ja
harjoitusaktiivisuutta”, suurin osa ei kommentoinut




Paavalmentajan nakemyksia kaudesta

« Samoilla linjoilla monien kausikyselyssa toistuneiden kommenttien kanssa (mm. ”pallollinen peli ja hyokkayspeli vaikeaa, vahan hengeton kausi, pelitavan konkretia,
kyky pelata eri tavoilla eri tilanteissa ja erilaisia vastustajia vastaan, paljon pistemenetyksia heikompia vastaan” yms.)

Muutamia lisahavaintoja / -kommentteja

+ Tietoinen valinta ja linja, etta mennaan (etenkin treeneissa) enemman mielekkyys ja urheilullisuus kuin taktiikka edella - pelitapa ja -identiteetti jai kuitenkin liian
sekavaksi, ei aina tiedetty mita pitaisi tehda, konkretiaa olisi pitanyt olla lisaa

» Etenkin alkukauden peleissa nakyi riittamaton kunto, pehmea kaksinkamppailupelaaminen ja ”tappamisen meiningin” puuttuminen - parani loppukautta kohti, mutta
ei missaan vaiheessa samalla tasolla kuin 2018
— Monien osien summa: rikkonainen talvikausi (monilla vammojen ja muiden syiden takia jai puolittaiseksi), lilan vahan loppujuoksuja ja fysiikkaa talvella,
kevatkaudella huono treenirytmi (monesti pelien takia vain yksi treenikerta viikossa), viime kauden ja talven hyvien tulosten jalkeen ajateltiin etta saadaan
ilmaiseksi asioita kentalla?
*  Monissa peleissa puolustettiin hyvin iso osa ajasta, mutta melkein aina tuli muutamia tilanteita, joissa oltiin liian haavoittuvaisia
— Sama kaava paastetyissa maaleissa toistui usein: laidalta vastustaja irti (joko oman vaarallisen pallonmenetyksen jalkeen tai vaarattoman oloisessa paikassa
pallo puolustuksen selustaan) = Keskitys / sisaanajo 1v1-tilanteessa -> Maali
» 30 eri pelaajaa Kolmosessa, ainoastaan yksi pelasi yli 75% minuuteista, vain muutama pelaaja kaytettavissa vah. 75% peleista

— Ennakkoon hyvin tiedossa, etta ei voida mm. toiden, elamantilanteiden jne. takia kilpailla tassa kaikkien joukkueiden kanssa eli ei kritiikkina vaan lahinna
havaintoina:

o Valtava ero moniin muihin joukkueisiin, varsinkin karkijoukkueisiin
o Kertaakaan ei paasty edes kovin lahelle ns. paivan optimikokoonpanoa (aina vahintaan ~3-4 optimivalinnoista poissa)
o Kaytannossa joka peliin piti tehda ei-haluttuja muutoksia kokoonpanoon - ei toimivaa permanenttia missaan vaiheessa
» Peluutus: Kuten kauden alla linjattiin, niin tavoitteena oli menna puhtaasti urheilulliselta pohjalta aina tulos edella ja peluuttaa parhaaksi katsottua kokoonpanoa (eli

esim. treeniaktiivisuus huomioiden, mutta ei pitamalla sita tarkeimpana kriteerina) - Seison sen takana, etta yhtaan valintaa ei tehty kaveripohjalta tms. eika kukaan
ollut omissa papereissani kenenkaan toisen edella mistaan muista kuin urheilullisista syista

— Sita, oliko peluutus onnistunutta, en pysty taysin objektiivisesti arvioimaan kun kyse oli omista / yhteistuumin muiden valmentajien kesken tehdyista
paatoksista. Varmasti virheitakin tuli tehtya, mutta pyrkimyksena oli aina valita paras mahdollinen kokoonpano



Kausi 2020

Jatko
joukkueessa

Muut roolit

12

En tieda 3

Ei / luultavasti ei 2

» Valtaosa pelaajista on jatkamassa, mikali joukkue on iskukykyinen ja valmennuksen suhteen
[6ytyy ratkaisu

» Tiedotus & somepreesens, treenien vetdminen, valmennuksessa avustaminen ja huoltohommat mainittu mahdollisina vastauksissa

+ Opa & Dave kaytettavissa suunnilleen nykyisissa rooleissa, Tollo samalla meiningilla tai mahdollisesti hieman lisaamassa valmennusvastuuta

+ Paavalmentaja- ja jojoasiat ratkaistava mahdollisimman pian, toistaiseksi ei mitdan lyoty lukkoon




Palkinnot

Vuoden alibi

Vuoden maali

Joukkuepelaaja /
tsemppari

Tulokas

Ehdokkaat:

Mahonen: ”Brunssi + kaikkien aikojen treffit”

Tollo (pelin paalle): ”Kakkoslajin treenausta”

Kopi: ”Parisuhde”

Voittaja: Mahonen: ”Brunssi + kaikkien aikojen treffit”

Aanen saaneita: Tollo/PKKU, Eero/HyPS, Kopi/Kontu

Voittaja: Temppeli/HyPS

Aanen saaneita: Lari, Eero, Temppeli, Jami, Moisala, Konna ja Ei pitaisi jakaa
Useampi kuin yksi aani: Kopi, Nedo, Osku, Ville, Mahonen

Voittaja: Nedo

A3nen tai 4ania saaneita: Nedo, Koiris, Antto, Juho

Voittaja yli 50% aanisaaliilla: Antto

Aanen saaneita: Kopi, Ville, Opa, Dave

Voittaja: Temppeli



Liitteet



2018 tilastot



Joukkuetilastot

Kevat ja syksy
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Tehotilastot

L fomonen Regions' Cup olmonen + Regions' Cup

Pelaaja Maalit Syotot Pisteet Pelaaja Maalit Syotot Pisteet Pelaaja Maalit Syotot Pisteet
Kopi 8 6 14 Konna 2 4 6 Kopi 12 6 18
Moisala 7 5 12 Kopi 4 0 4 Moisala 9 5 14
Tollo 5 4 9 Tollo 1 2 3 Tollo 6 6 12
Sami O 4 2 6 Moisala 2 0 2 Konna 3 8 11
Vladimir 1 5 6 Vladimir 2 0 2 Vladimir 3 5 8
Flyckt 4 2 6 Dave 0 2 2 Sami O 5 2 7
Konna 1 4 5 Sami O 1 0 1 Flyckt 4 2 6
Oma maali 2 0 2 Samu 1 0 1 Nedo 2 1 3
Nedo 1 1 2 Nedo 1 0 1 Mabhis 1 2 3
Mabhis 1 1 2 Mahis 0 1 1 Oma maali 2 0 2
Vinh 1 0 1 Sami A 0 1 1 Opa 1 1 2
Massa 1 0 1 Miksu 0 1 1 Dave 0 2 2
Ville 1 0 1 Opa 0 1 1 Sami A 0 2 2
Opa 1 0 1 Samu 1 0 1
Riku 0 1 1 Vinh 1 0 1
Sami A 0 1 1 Massa 1 0 1
Ville 1 0 1
Miksu 0 1 1
Riku 0 1 1

Kolmonen + Regions' Cup

Osa-alue Maalit Syotot Pisteet
Hyo6kkays 33 23 56
Keskikentta 14 15 29
Puolustus 2 6 8

Maalivahdit 1 0 1



Pelitilastot

. Komonen |
Pisteet / Pelit "Pisteet" / Pelit
Avaus Vaihdosta Pelit Vaihtoon avauksessa Pisteet / Pelit Avaus Vaihdosta Pelit Vaihtoon avauksessa "Pisteet" / Pelit
Moisala 19 0 19 11 2,05 2,05 Moisala 4 0 4 1 2,25 2,25
Joni 19 0 19 3 2,00 2,00 Tuomas 3 1 4 1 2,00 2,25
Massa 19 0 19 0 1,95 1,95 M&ho 1 3 4 0 3,00 2,25
Vladi 16 1 17 7 1,94 2,00 Joni 3 0 3 1 2,00 2,00
Kopi 15 2 17 4 2,00 1,94 Massa 3 0 3 1 2,00 2,00
Konna 15 2 17 7 2,27 2,12 Vladi 3 0 3 1 2,00 2,00
Tuomas 15 1 16 5 1,87 1,94 Konna 3 0 3 0 2,00 2,00
Mé&ho 11 5 16 5 2,18 2,13 Miksu 3 0 3 2 2,00 2,00
Riku 13 1 14 3 2,15 2,07 Ville 3 0 3 0 2,00 2,00
Tollo 13 1 14 4 2,00 1,93 Kopi 2 1 3 0 1,50 2,00
Sami O 11 3 14 5 1,73 1,79 Dave 2 1 3 1 3,00 3,00
Teemu 13 0 13 0 2,08 2,08 Riku 2 0 2 1 3,00 3,00
Miksu 10 3 13 6 2,10 1,92 Sami O 2 0 2 1 3,00 3,00
Samu 1 12 13 0 3,00 1,69 Opa 2 0 2 0 1,50 1,50
Sami A 2 10 12 0 1,00 2,25 Gloro 1 1 2 0 3,00 1,50
Opa 10 0 10 6 1,60 1,60 Tollo 1 0 1 1 0,00 0,00
Ville 8 1 9 0 1,75 1,89 Teemu 1 0 1 0 3,00 3,00
Lari 5 4 9 2 1,60 1,89 Samu 1 0 1 0 3,00 3,00
Nedo 3 5 8 3 2,00 1,75 Lari 1 0 1 0 3,00 3,00
Dave 6 1 7 2 2,17 2,29 Hanski 1 0 1 0 3,00 3,00
Gloré 2 5 7 2 2,00 1,86 Vinh 1 0 1 0 3,00 3,00
Hanski 3 3 6 0 0,33 1,67 Tommi 1 0 1 0 3,00 3,00
Vinh 0 6 6 0 N/A 2,00 Sami A 0 1 1 0 N/A 0,00
Osku 1 4 5 1 1,00 1,60 Nedo 0 1 1 0 N/A 3,00
Late 1 3 4 1 1,00 2,50 Killi 0 1 1 0 N/A 3,00
Killi 0 3 3 0 N/A 1,67 Jori 0 1 1 0 N/A 3,00
Jori 0 1 1 0 N/A 3,00
- 27 ukkoa kaynyt kentalla (2017: 32; 2016: 31) \ , * 26 ukkoa kaynyt kentalla

» 14 pelajaa avannut vah. 10 pelissa (2017: 11 ; 2016: 11)
Kolmonen + Regions’:

» Vanhimman avauksen keski-ika: 33.4 (EPS away) 28 ukkoa pelannut

* Nuorimman avauksen keski-ika: 30.9 (Laajasalo away)

« Avauksen keski-ik& keskimaarin: 32.2



75%

67%

50%

Treenitilastot

Treenit 1.4.-4.10.

- Teemu Holopainen % Ajanjakso 01.04.2018 - 05.10.2018

- Antti Moisala 49

-] Mikko Mahdnen 46 Yhteensd 54 kpl 108 tuntia

-] Ville 45 75%
5. Samu Rantanen 45

6. Konna 42 67%
7. Killi 39

8. Miksu 36 50%
9. Tuomas 35

10. Osku 34

10. Rickie Lambert 34

12. olli 32

13. Antti 28

14. Kapi 27

15. Sami O 26

15. David Nissim %6 » 2017: 4 > 75% (Maho, Temppeli,

15. Sami Anttonen 26 Moisala, Konna);

18, Lari Ruokamo 25 8>67% ; 16 > 50% (2 vuoroa/ viikko

. Viasa - lapi kauden)

20- AntiTolvanen = «  2016: 2 > 75% (M&ho, Konna)

21. vinh tram 19 5> 67% ;6 >50%

21. Viadimir 19

23. Hannes 17

23, Joni 17

25. lauri kosunen 14

26. Jori 8

Treenit 1.1-31.3.

o) Juho V 19 o
Ajanjakso 01.01.2018 -= 31.03.2018

) Antti Moisala 18

2 Mikko Mahdnen 18 Yhteensa 22 kpl 44 tuntia

) Konna 18

5. Tuomas 16

5. Killi 16

7. Ville 12

7. Sami O 12

9. David Nissim 10

9. Masa 10

9. Hannes 10

12. Antti 9

12. Teemu Holopainen 9

12. Olli 9

15. Miksu 8

15. Osku 8

17. Samu Rantanen 6

17. Lari Ruokamo 6

17. Joni 6

17. Sami Anttonen 6

21. Wladimir 5

22. Rickie Lambert 4

22. Kopi 4

24, vinh tram 3

25. Jori 1

26. lauri kosunen 0

26. Antti Tolvanen 0



Kausikysely 2018 (n=22)

* Arvioissa lahes pelkkaa ysia (18*9; 3*8; 1*10)
* Hyva kausi tuloksellisesti

» Hyva tekeminen treeneissa heijastunut peleihin, sitoutuminen parempaa kuin aiempina vuosina, mutta osalla reilusti
parannettavaa

» Puolustuspeli hyvaa, maalipaikkojen luomisessa ja maalinteossa parannettavaa (leveytta lisaa hyokkaykseen)
Tasaiset pelit saatu kaannettya hyvalla prosentilla voitoksi - voittamisen kulttuuri elaa taas vahvana
Muutama notkahdus ja pelaamisen tason sailyttamisessa parannettavaa

+ Loistava joukkuehenki ja rento ilmapiiri, mutta tekeminen hyvaa

» Kaksi voittavaa ja aktiivisesti osallistuvaa veskaria muodostaa todella vahvan selkarangan (antaa mahdollisuuden
voittaa peleissa ja mielekkaita treeneja saa pienemmallakin porukalla)

* Koppimusa ja hallivuoro ehdottomia plussia

Joukkue 891
(2017: 7.8) .

* Arvioissa enemman hajontaa (12*9; 4*8; 4*10; 2*7)
+ Erittain hyvia, mielekkaita ja hyodyllisia treeneja
+ Kredittia hyvista tuloksista
* Hyvaa sitoutumista osalla ja esimerkkia tekemisen laadusta
8.82 *  Peluutus jakoi mielipiteita:
(2017: 8.7) - Oikeita pelaajavalintoja ja hyva linja peluutuksessa

Liian vahan rotaatiota ja treeniaktiivisuutta voisi painottaa enemman, peluutus ei kriteerien mukaista / kriteerit
epaselvat, samat 12 pelaajaa kentalla pelista toiseen

Valmennus




Kausikysely

Jatko
joukkueessa

Muut roolit

19

En tieda 2

0

Ylivoimainen valtaosa jatkamassa (mm. kaikki vahintaan viisi pelia avanneet), muutamia
varauksia paikkojen kestdmisen seka peliajan suhteen

Valmennus kokonaisuudessaan valmis jatkamaan (paavalmentajan paikka auki, mutta
tarvittaessa hoitunee vanhalla kaavalla)

Jojo-hommiin olisi hyva saada joku avuksi, huoltolaukku Miksun loukkaantumisen takia jonkun muun vastuulle?

Tiedostus / viestinta (somebuumi, kausijulkaisu, otteluohjelma tms.): Pari (uutta) innokasta

Treenien vetaminen / sijaisvalmentaminen: 3 nykyisen valmennuksen lisaksi

Huolto ja vammojen kuntoutus: 1

All round —konsultointi, rahoitus, lainoppi (sis. meripanttioikeus), kayttdpadomavinkit: Vahintaén 1 per osa-alue

Muita pohdintoja:

- Talkoot tms. varainhankinta joukkueena?

- Pallokassit: Samat ukot raahaa ja samat aliboi viikosta toiseen, liikaa I6ysid palloja treeneissa — jonkinlainen systeemi / vastuuvuorot tai —henkilot
paikallaan? Rittaisiko yksi hyvin varusteltu pallokassi vakiona treeneihin ja toinen varalla jossain séilytyksessa (+ muutama pallo hatavarana autoissa?)

- Virallinen voittobiisi HerTolle?




2017 tilastot



Tehotilastot

Kolmonen 2017 Regions' Cup 2017 Kolmonen + Regions' Cup 2017

Pelaaja
KOpi
Konna
Viltsu
Tollo
Moisala
Joni
Eke
Glopteri
Mahonen
Dave
Sami O
Killi

Jori
Gokhan
Hanski
Henu
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Maalit
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Pelaaja
Konna
Moisala
Miksu
Kauri
Viltsu
Kopi
Tollo

Maalit
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Pelaaja
Kopi
Konna
Viltsu
Tollo
Moisala
Joni
Eke
Glopteri
Mahonen
Dave
Sami O
Killi

Jori
Gokhan
Hanski
Kauri
Miksu
Henu

Maalit
17
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Peli- ja treenitilastot

Pelaaja Avaus Vaihdosta Yhteensa Vaihtoon limoittautumiset (1 Tilaston t ht t
Konna 20 0 20 > moittautumiset (In) ilaston tapahtuma
Moisala 17 1 18 8 S Mikko 1annen &3 Ajanjakso 20.04.2017 -> 07.10.2017
Maslsa 17 0 17 0 o Teemu Holopainen 58 o .
Joni 17 0 17 0 3 Antli Moisala 57 Yhteensa 71 kpl 142 tuntia
Dave 15 2 17 5 - Korna .
. r] 5
KOpI 16 0 16 O 5 David Nissim 52
Tinder 11 5 16 4 _ _ .
Teemu 15 O 15 0 6. Henri Palovesi a1
Sami A 6 9 15 4 7 il a7
Miksu 13 0 13 4 7 Miksu 47 66,7%
Henu 8 5 13 9 9. Tuomas 4
Sami O 11 1 12 4 10. Sami Anttonen 40
Hanski 10 1 11 1 10 Kapi 40
Glbersen 8 3 11 6 12. Hannes 39
Tollo 9 1 10 4 12. sami 0 39
\ﬁltsu 4 6 10 3 14, Joni 38
Lari 6 3 9 S 15. Antti Tolvanen 37
Eke 7 1 8 4 16 Masa 36
Gokhan 0 8 8 0 —
Tuomas 7 0 7 6 17. Anti 34
Tommi 5 2 7 1 18. Gokhan 30
Killi 0 6 6 0 19 Tommi 29
Hexi 2 3 5 2 20. Lari Ruokamo 27
Kake 4 0 4 1 20. Antti Koponen 27
Koponen 0 4 4 0 22 Viitsu 24
Samu 0 4 4 0 23. Henri 22
Jake 0 3 3 0 24. Eke A 21
Mika 2 0 2 0 25 Kake 20
Kauri 0 2 2 0 . Juho v 18 29. Ol 1
Juho 0 2 2 0 - osku 1= 31, Kauri Toiviainen 5
Osku 1 0 1 0 s e ) 32. Nedo 2
Jori 0 1 1 0 ' ' 32. Jori 2
29. Jake 1

Yht. 32 ukkoa kaynyt kentalla




Joukkuetilastot

Pelit Voitot Tasurit Tappiot Pisteet Tehdyt Paastetyt
10 6 1 3 19 28 15
Pisteet/peli 1,90

Pelit Voitot Tasurit  Tappiot Pisteet  Tehdyt Paastetyt
21 9 3 9 30 42 31
Pisteet / peli 1,43

Kevat: 13p (1,18p / peli)
Syksy: 17p (1,70p / peli)

Vieras

Pelit
11

Pisteet / peli

Voitot Tasurit Tappiot Pisteet  Tehdyt
3 2 6 11 14
1,00

Vastustaja Maaliero Pisteet
3-2 3

FC Kontu
Finnkurd
HyPS
JoKi
LPS
MPS
NJS
PuiU
Reipas
RiIPS
TuPS

1-5 3

0-1 0

Paastetyt
16



Kausikysely

Yhteenveto Kommentteja

- Arvosana joukkueen kaudesta 7,8 « Lahes kaikki vastanneista jatkamassa
« Kevat seka pelillisesti etta etenkin

* Arvosana valmennukselle 8,7 tuloksellisesti heikompi, hyva parannus

e n=19 syyskaudelle

* Puolustuspelissa parannus viime
kauteen, hyokkays turhan paljon
muutaman yksilon varassa

« Taso heitteli pelien valilla liikaa

* Hyva tekemisen taso treeneissa
(mennaan tosissaan, muttei
vakavissaan)

 Loistava henki ja uusien pelaajien
helppo tulla sisaan

22



2016 tilastot



Kausi 2016 tilastoina

17 2 3

@ r«u 2 69-18 53
*  Sijoitus 7/12 %  FC Honka/Akatemia 2 16 4 2 66-18 52
+ Pisteet 30 (1,36 / peli) T sexyPoxyt 2 11 5 5 50-33 38
* Maaliero39-40=-1 @ Ponnistajat 22 10 7 5 45-32 7
— Tehdyt maalit 1,8 / peli ; paastetyt 1,8 / peli @ wes 2 10 4 8 51-40 34
8 ke 2 10 3 9 4153 33
. ® rk3s 2 7 1 14 42.56 22
* 10 pelia
, , @  sibbov 2 6 4 12 34.52 22
* Pisteet 12 (1,20 / peli) —
W) FHKOMV 22 7 1 14 28-57 2
* Maaliero15-20=-5
WS \PS/Old Stars 2 5 3 14 31.57 18
— Tehdyt maalit 1,5/ peli ; paastetyt 2,0 / peli
y pelt: P Y P ©  Axles 2 3 5 14 24.64 14
Syksy Nollapelit
* 12 pelia - Jaatiin nollille neljassa pelissé
* Pisteet 18 (1,50 / peli) —  Kaikki kevaalla
— liman Old Stars —peleja 12 pistetta (1,20 / — Kauden 2-4. pelissa jaatiin kaikissa nollille (Honka, Poxyt, PKKU)
peli)
« Maaliero 24 - 20 = +4 *  Pidettiin nolla neljassa pelissa

— Tehdyt 2,0/ peli ; paastetyt 1,7 / peli — 2kevaalla, 2 syksylla
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Koti-, vieras- ja vastustajakohtaiset tilastot

Koti- ja vierastilastot

« Kotona rekordi 7-1-3 (2,0 pistetta / peli)

— Maaliero23 - 16 = +7

— Kevéaalla 4-0-2 (2,0 pistetta / peli) maalierolla 14 —
8=+6

— Syksylla 3-1-1 (2,0 pistetta / peli) maalierolla9 — 8
=+1

* Vieraissa rekordi 2-2-7 (0,7 pistetta / peli)
— Maaliero 16 — 24 = -8

— Kevaalla 0-0-4 (0 pistetta / peli) maalierollal — 12
=-11

— Syksylla 2-2-3 (1,1 pistetta / peli) maalierolla 15 —
12=+3

Internal

HerTo vastustajakohtaisesti

Vastustaja
Tikka
Honka
SexyPoxyt
PKKU
IHK/OMV
SibboV
Ponnistajat
HPS
PK-35
MPS/OId Stars
Akilles

Maaliero

4-1

Pisteet

4
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Pelaajatilastot

« 31 ukkoa kaynyt kentalla

» 28 eri miesta vahintaan kerran

avauksessa

 Olli ja Kopi eniten avanneet pelaajat

(19 pelia)

« Mahosella eniten peleja (21)

Pelaaja
Tinder
Dave
Olli
Kopi
Rasse
Jugi
Flyckt
Massa
Konna
Kauri
Nedo
Osku
Hexi
Vinh
Lari
ErkKi
Lassi
Glbersen
Sami
Hanski
Jake
Luukas
Miksu
Tollo
Jori
Mikko
Ritva
Tapsa
Koponen
Mika
Killi

Avaus

16
17
19
19
19
13
15
17
14

e
w N
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Vaihdosta

5

NODNOUIOOOW

-
[N
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Yhteensa

21
20
19
19
19
18
17
17
16
15
15
13
12

P PEFEPDNWOW®WO OO O N 00 O O

Vaihtoon

9
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[
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Tehotilastot

Maalit per peli  Maalisyotot per Maalisyotot per  Tehot per  Tehot per peli Pelit
Maalit Syotot Yhteensd Maalit per peli (oikaistu) peli peli (oikaistu) peli (oikaistu) (oikaistu)
11 2 13 0,58 0,58 0,11 0,11 0,68 0,684 19 19
Konna 3 7 10 0,19 0,20 0,44 0,47 0,63 0,667 16 15
Olli 4 5 9 0,21 0,21 0,26 0,26 0,47 0,47 19 19
Flyckt 3 4 7 0,18 0,19 0,24 0,25 0,41 0,44 17 16
5 1 6 0,33 0,37 0,07 0,07 0,40 0,44 15 13,5
2 3 5 0,11 0,13 0,17 0,19 0,28 0,32 18 15,5
Hexi 0 3 3 0,00 0,00 0,25 0,40 0,25 0,40 12 7,5
Lari 1 2 3 0,09 0,11 0,18 0,22 0,27 0,33 11 9
2 1 3 0,13 0,21 0,07 0,11 0,20 0,32 15 9,5
Glbersen 2 0 2 0,22 0,27 0,00 0,00 0,22 0,27 9 7,5
2 0 2 0,18 0,22 0,00 0,00 0,18 0,22 11 9
1 1 2 0,20 0,33 0,20 0,33 0,40 0,67 5 3
0 2 2 0,00 0,00 0,40 0,44 0,40 0,44 5 4,5
1 0 1 0,10 0,15 0,00 0,00 0,10 0,15 10 6,5
Luukas 1 0 1 0,17 0,29 0,00 0,00 0,17 0,29 6 3,5
Sami 1 0 1 0,11 0,13 0,00 0,00 0,11 0,13 9 7,5
Tinder 0 1 1 0,00 0,00 0,05 0,05 0,05 0,05 21 18,5
Rasse 0 0/1? 0/1?

Maaliporssi top 3: Kopi 11, Nedo 5, Olli 4

Osa-alue Maalit Syo6tot Yhteensa

Syottoporssi top 3: Konna 7, Olli 5, Flyckt 4

24 10 34
Tehopdrssi top 3: Kopi 13, Konna 10, Olli 9 Keskikentta* 15 20 35
12 eri maalintekijaa, 17 miesta tehoille Puolustus* 0 1 1
Pelit (oikaistu) = Pelit avauksessa + 0,5 * pelit, Maalivahdit 0 0/1? 0/1?
joissa vaihdosta sisaan * Hexin sy6tto Porvoossa puolustajien tehoissa, muut keskikentalta

Internal
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Imoittautumistilastot

» Fysiikkatreeneja 8 kpl (11%

treeneista ja 8% kaikista
tapahtumista)

8 ukkoa kaynyt yli 50%
treeneista

Loukkaantumiset ja muut
pidemmat poissaolot
laskevat prosentteja monen
kohdalla huomattavasti —
"todellinen” aktiivisuus
monella merkittavasti
parempi

Treenit + pelit 1.1. — 8.10. Treenit 1.1. — 8.10.

Mikko Mahonen
Konna

Lassi Kotiranta
David Nissim
Olli

Osku

Kopi

Miksu

Erkki Hilden
Rasse

Masa

Kauri Toiviainen
Hannes

Jukka Tuominen
Luukas

Lari Ruokamo
Antti

vinh tram
Henri

Sami Anttonen
Nedo

Ritva Sami

Killi

Joni

Jake

Antti Koponen
Mikko

Jori

Aki

lauri kosunen
Antti Tolvanen
Mika

Peaav

Tapsa

Dave Lumen
Jon

Jonne

Sinkko

94 %
90 %
2%
67 %
66 %
61 %
59 %
58 %
53 %
51%
48 %
47 %
46 %
46 %
45 %
44 %
44 %
43 %
43 %
40 %
40 %
37%
36 %
34 %
31%
31%
26 %
16 %
16 %
12 %
12 %
5%
5%
4%
2%
2%
1%
1%

Mikko Mahonen
Konna

Lassi Kotiranta
Olli

Osku

David Nissim
Miksu

Erkki Hilden
Kopi

Killi

Hannes
Luukas

Antti

Ritva Sami
Antti Koponen
vinh tram
Henri

Lari Ruokamo
Rasse

Masa

Sami Anttonen
Kauri Toiviainen
Jukka Tuominen
Nedo

Jake

Mikko

Aki

Joni

lauri kosunen
Jori

Antti Tolvanen
Peaay

Mika

Jon

Dave Lumen
Jonne

Sinkko

Tapsa

63
61

53
42
41
39
38
35
34
33
33
29
29
28
27
27
27
26
26
25
24
23
23
22
21
17
15
14
11
10
7
5
4
2
2
1
1
1

91 %
88 %
77 %
61 %
59 %
57 %
55 %
51 %
49 %
48 %
48 %
42 %
42 %
41 %
39 %
39%
39%
38 %
38 %
36 %
35%
33 %
33 %
32%
30 %
25%
22%
20 %
16 %
14 %
10 %
7%
6 %
3%
3%
1%
1%
1%



Kausikysely 2016 (n=21)

+ Huomattava parannus viime kauteen seka tuloksellisesti etta tekemisen
puolesta

Joukkueen + Hy\{a joukkuehenki ja treeq.eissa hyva meininki
KAUS] 3,375 + Pglltavassa menty eteenpain . . o N
== \/iela paremmin olisi voinut menna, ihan kaikkea potentiaalia ei saatu irti
= Ajoittaista ailahtelua osittain kokoonpanoista johtuen
® Ensi kaudeksi ruuvia hieman kireammalle ja jalleen nosto tekemisen laatuun

+ Monipuolisia ja hyvia futaajan treeneja, paljon pelinomaisesti. Sopiva

+ yhdistelma futista, fysiikkaa ja koordinaatiota

+ Sitoutuminen kiitettavalla tasolla

+ Mielekkaita tapahtumia, nakyi osallistumisaktiivisuudessa

Valmennus - 410 == Koko kenttavuoro futistreeniin, fysiikka sivussa
treenit ! . Lisaa taktisia harjoitteita (mm. pelin avaaminen ja joukkueena
prassadaminen)

. Lisdé kestavyystreenia ja loppujuoksuja

» Lisaa pelipaikkakohtaisia harjoitteita ja yksilokohtaista palautetta /
ohjeistamista

4 Hyva taktiikka télle pelaajamateriaalille, kauden aikana kehitysta siin&, miten
mukautetaan omaa pelaamista vastustaja huomioiden

Peluutus ja pelaajavalinnat padsaantdisesti erittain hyvia

Molempien valmentajien samanaikainen kentallaolo haittaa pelitapahtumiin
reagointia, vaihtoja ja havainnointia. Toisaalta myds palautetta, etta
valmennus peluutti itsedan liian vahan

™ Vaihtoon voisi jattdd enemman voimaa ratkomaan peleja lopussa, usein
paras mahdollinen kokoonpano avauksessa

. Keskikenttd vahva osa-alue, jatkossa pitaisi hyodyntéaé viela paremmin

I =+

Valmennus -
pelit 4’00




